

|                                                                                   |  |                                                    |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------------------------------------|--|
| Dodavatel:                                                                        |  | Variabilní symbol: 240100461                       |  |
|  |  | Konstantní symbol: 0308                            |  |
| <b>Podlahy Blažek, s.r.o.</b>                                                     |  | Objednávka č.: 24NA00734 ze dne: 24.07.2024        |  |
| <b>Průmyslová 1140</b>                                                            |  |                                                    |  |
| <b>696 17 Dolní Bojanovice</b>                                                    |  |                                                    |  |
| IČ: 04817567                                                                      |  | Odběratel: IČ: 70836931                            |  |
| DIČ: CZ04817567                                                                   |  | DIČ:                                               |  |
|                                                                                   |  | <b>Základní umělecká škola Hodonín, příspěvkov</b> |  |
|                                                                                   |  | <b>Horní Valy 3655/2</b>                           |  |
|                                                                                   |  | <b>695 01 Hodonín</b>                              |  |
| Banka:                                                                            |  |                                                    |  |
| SWIFT:                                                                            |  |                                                    |  |
| IBAN:                                                                             |  |                                                    |  |
| Číslo účtu:                                                                       |  |                                                    |  |

|                           |            |                   |
|---------------------------|------------|-------------------|
| Datum vystavení:          | 29.08.2024 | Konečný příjemce: |
| Datum splatnosti:         | 12.09.2024 |                   |
| Datum uskutečnění plnění: | 29.08.2024 |                   |
| Forma úhrady:             | Příkazem   |                   |

| Označení dodávky                                                  | Množství | J.cena    | Sleva | Cena      | %DPH | DPH      | Kč Celkem        |
|-------------------------------------------------------------------|----------|-----------|-------|-----------|------|----------|------------------|
| Fakturuje Vám za dodávku a montáž koberce:                        |          |           |       |           |      |          |                  |
| MONT802:Odstranění stávajícího podkladu a odvoz na skládku        | 39,3 m2  | 70,00     |       | 2 751,00  | 21%  | 577,71   | 3 328,71         |
| 00998:Přebroušení a vysátí podkladu před montáží podlahoviny      | 39,3 m2  | 10,00     |       | 393,00    | 21%  | 82,53    | 475,53           |
| BRO021:Koberec Pride/Pearl, tř.33, Cfl-S1,100%PA 2x š.4m x 6,75bm | 54 m2    | 600,00    |       | 32 400,00 | 21%  | 6 804,00 | 39 204,00        |
| MONT403:Montáž koberce na oboustrannou lepicí pásku               | 39,3 m2  | 145,00    |       | 5 698,50  | 21%  | 1 196,69 | 6 895,19         |
| obřezání koberce u skříní                                         | 1        | 300,00    |       | 300,00    | 21%  | 63,00    | 363,00           |
| SL 024:Kobercová lišta Megat , 2500x52x6mm D+M - šedá             | 30 bm    | 65,00     |       | 1 950,00  | 21%  | 409,50   | 2 359,50         |
| Doprava Dolní Bojanovice-Hodonín                                  | 20 km    | 15,00     |       | 300,00    | 21%  | 63,00    | 363,00           |
| Množstevní sleva                                                  | 1        | -1 620,00 |       | -1 620,00 | 21%  | -340,20  | -1 960,20        |
| Součet položek                                                    |          |           |       | 42 172,50 |      | 8 856,23 | 51 028,73        |
| Zaokrouhlení                                                      |          |           |       |           |      |          | 0,27             |
| <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>                                            |          |           |       |           |      |          | <b>51 029,00</b> |

Vystavil:

OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 91864

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

|                                                                                     |                        |             |       |          |                   |
|-------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-------------|-------|----------|-------------------|
|  | Rekapitulace DPH v Kč: | Základ v Kč | Sazba | DPH v Kč | Celkem s DPH v Kč |
|                                                                                     |                        | 0,27        | 0%    |          |                   |
|                                                                                     |                        | 0,00        | 12%   | 0,00     | 0,00              |
|                                                                                     |                        | 42 172,50   | 21%   | 8 856,23 | 51 028,73         |
| QR Platba+F                                                                         | Převzal:               | Razítko:    |       |          |                   |
| Ekonomický a informační systém POHODA                                               |                        |             |       |          |                   |